MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

PORTARIA SEI Nº 20, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
CAMPINA GRANDE, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os (as):  1- Docentes:    JÓGERSON PINTO  GOMES PEREIRA  - SIAPE 0338180  (Titular),
MADSON TAVARES SILVA   -    SIAPE 1054217  (Suplente);  2- Técnicas   Administrativas:    JORDANE
GONÇALVES DOS SANTOS - SIAPE 1153043  - (Titular e Presidente) e ANA DAYSE GOMES DOS SANTOS -
SIAPE 3482783 (Suplente);  3- Discentes:  Ana Clara Diniz Fabrício de Oliveira -
Matrícula 124110121     (Titular) e Vinícius Monteiro de Freitas-   Matrícula 121110044   (Suplente),  para
comporem a Comissão Eleitoral que vai conduzir o processo de escolha de membros (as) para
a Comissão Setorial de Avaliação do CTRN.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e extingue-se com a conclusão do processo
eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por JOSE AGNELO SOARES, DIRETOR DE CENTRO, em
25/09/2025, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 5846386 e o código CRC E553BF1A.

Referência: Processo nº 23096.062511/2025-65 SEI nº 5846386

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2025

26/09/2025, 09:16 SEI/UFCG - 5846386 - Portaria

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6468024&infra_siste… 1/1

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0